



## Usetech ApS

Annas Have 21

8464 Galten

CVR-nr. 35856242

## Årsrapport 2023/24

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2025

---

Michael Erik Ravnsbæk Kristensen  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Usetech ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Usetech ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Usetech ApS Annas Have 21 8464 Galten
Telefon	81810606
E-mail	michael@usetech.dk
CVR-nr.	35856242
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Michael Erik Ravnsbæk Kristensen
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393



Usetech ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i renovering og salg af elektronik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -5.873, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 69.347, og en egenkapital på kr. 51.105.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er blevet solgt pr. 12/9 2024 og fremadrettet vil selskabets aktivitet være renovering og salg af elektronik.



Usetech ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.188</b>	<b>-10.549</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.188</b>	<b>-10.549</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.889	1.854
Andre finansielle omkostninger		-6.450	-3.338
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.749</b>	<b>-12.033</b>
Skat af årets resultat		-124	1.913
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.873</b>	<b>-10.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.873	-10.120
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.873</b>	<b>-10.120</b>



Usetech ApS

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		69.347	50.302
Andre tilgodehavender		0	18.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>69.347</u>	<u>68.302</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>69.347</u>	<u>68.302</u>
<b>Aktiver</b>		<u>69.347</u>	<u>68.302</u>



Usetech ApS

## Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.105	6.978
<b>Egenkapital</b>		<b>51.105</b>	<b>56.978</b>
Gæld til banker		297	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.501
Selskabsskat		124	2.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.321	831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.242</b>	<b>11.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.242</b>	<b>11.324</b>
<b>Passiver</b>		<b>69.347</b>	<b>68.302</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	1.390.917	1.390.917
Afgang i årets løb	<u>-1.390.917</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.390.917</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.390.917	-1.390.917
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	<u>1.390.917</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.390.917</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen for perioden 1/10 2023 - 12/9 2024 og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AD Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Erik Ravnsbæk Kristensen

Usetech ApS CVR: 35856242

Direktør

På vegne af: Usetech ApS

Serienummer: 7d4baa42-2ea1-4db9-9f2d-3dfc523aa04c

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-03-14 16:15:49 UTC



## Susanne Svensgaard

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
28312393

Godkendt revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: b3897f6a-e605-4d19-b83c-e16405d74102

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-03-15 07:47:41 UTC



## Michael Erik Ravnsbæk Kristensen

Usetech ApS CVR: 35856242

Dirigent

På vegne af: Usetech ApS

Serienummer: 7d4baa42-2ea1-4db9-9f2d-3dfc523aa04c

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-03-15 08:24:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter